PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2024                                        с. Донское                                           № 957-п
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.09.2024 № 857-п
В связи с изменениями в кадровом составе администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.09.2024     № 857-п «О конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, для предоставления за счет средств бюджета Ставропольского края грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа» (далее – конкурсная комиссия) следующие изменения:

1.1 Исключить из состава конкурсной комиссии Шейкина П.А.;

1.2 Указать новую должность в составе конкурсной комиссии Манаенко Владимира Николаевича - начальник управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель конкурсной комиссии;

1.3 Включить в состав конкурсной комиссии:

	Троцкого Виктора

Николаевича
	главный специалист управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя конкурсной комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю         за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева